
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 314/XLV/2006

2006-11-02

Uchwała Nr 314/XLV/2006
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 200/XXV/2001 Rady Powiatu z dnia 30 kwietnia 2001r. w sprawie
obciążenia nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem
nieodpłatnego użytkowania

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) § 1 ust. 1 Uchwały Nr
128/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie zasad nabywania,
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie
powiatu, w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. Z 1991 r., Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z
późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 200/XXV/2001 Rady Powiatu z dnia 30 kwietnia 2001r. w sprawie obciążenia
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem nieodpłatnego
użytkowania, wprowadza się następujące zmiany, a mianowicie:

1.§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
“ ust.2 Prawo użytkowania ustanawia się na czas nieokreślony”
2.Skreśla się § 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący



Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień

Data wytworzenia : 2006-11-02 01:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2006-11-

02 01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

12:47, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


